令和５年11月９日

保護者 様

八幡市立男山中学校

校 長 森 田 浩 行

授業参観（休日参観）のご案内

向寒の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校教育にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、休日参観を下記の要領で行いますので、ご参観いただきますよう、ご案内申し上げま

す。

記

１ 日 時 令和５年11月11日（土）

１校時  ８時50分 ～ ９時40分

２校時  ９時50分 ～ 10時40分

３校時  10時50分 ～ 11時40分

※上記１校時から３校時の授業をご自由にご参観ください。

２ 場 所 男山中学校の各教室・特別教室 他

３ その他   ・上履きを持参ください。

・学校の安全管理の徹底を図るため、受付をさせていただき、名札（シール）を

貼っていただきますようお願いしております。ご理解、ご協力をお願いいたし

ます。

・休日参観の代休日は、11月13日（月）となります。